YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi 01/12/2024 ve 31/12/2024

I- FONU TANITICI BILGILER

A. FONUN ADI: GARANTI PORTFOY ELEKTRIKLI VE OTONOMARAGLAR DEGISKEN FONU
8. KURUCUNUN UNVANI: GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
C. YONETICININ UNVANI! GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
. FON TUTARI: (TL) 100000000
D. TOPLAM DEGER: (TL) 70,562,727.96
E. KATILMA PAYI SAYIS| : 28,358,794
F. FONUN KURULUS TARIHI 20/07/2022
G. FONUN SURESI: SURESIZ
I-FONUN PERFORMANS BILGILERI s
A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI 2488213
B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI: 2425211
CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI: 2.60%
G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI: 23.64%
D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI: 23.60%
E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI

MENKUL KIYMETLER YUZDESI
PAY 2236%
OZEL SEKTOR TAHViIL 5.68%
TUREV TEMINAT 6.07%
YABANCI HISSE SENETLER] 62.92%
TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS! 2.98%
F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI: 0.29%
G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:
Hisse 0.11%
Gzel Borglanma Araglar Devir Hiz 0.00%
Kamu Borclanma Araglari Devir Hizi 0.00%
Kira Sertifikalari Devir Hizi 0.00%
Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi : 0.00%
Altin Devir Hizi : 0.00%
Varant Devir Hizi : 0.00%
6. PORTFGOYUN ORTALAMA VADESI: 37.059
H.KATILMA PAYI iHRC. NAKIT GIRISLERi: 1,088,562.97
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI: 9,919,776.88
1. AYLIK KORELASYON:
K. UG AYLIK KORELASYON:
11l-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci ihraggi Kurum Vade ISIN Kodu Nom. FaizOran  Faiz Odeme Say.  Nomimal Deger Birim A. Fyt
APAY
BRISA.E BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST TRABRISA91E3 0.00% 0 3,745.00 62 11.07.2023
BRISA.E BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST TRABRISA91E3 0.00% 0 4,323.00 62.95 12.07.2023
BRISA.E BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST TRABRISA91E3 0.00% 0 6,781.00 62.55 18.07.2023
BRISA.E BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST TRABRISA91E3 0.00% 0 1,651.00 65.8 25.07.2023
BRISA.E BRiSA BRIDGESTONE SABANCI LAST TRABRISA91E3 0.00% 0 5,963.00 139.9 21.03.2024
BRISA.E BRISA BRIDGESTONE SABANCI LAST TRABRISA91E3 0.00% 0 3,460.00 120.17 17.05.2024
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi AS. TRAOTOSNI1HG 0.00% 0 59 814.9 12.07.2023
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A'S. TRAOTOSN91HG 0.00% 0 1,118.00 822.8 18.07.2023
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi AS. TRAOTOSN91HG 0.00% 0 mn 8973 25.07.2023
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi A'S. TRAOTOSN91HG 0.00% 0 988 1,195.00 21.03.2024
FROTO.E FORD OTOMOTIV SANAYi AS. TRAOTOSNI1HG 0.00% 0 573 1,206.00 17.05.2024
KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL IPLi TRAKORDS9182 0.00% 0 2,570.00 84.911.07.2023
KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi TRAKORDS9182 0.00% 0 2,810.00 83.712.07.2023
KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi TRAKORDS9182 0.00% 0 4,408.00 83.9 18.07.2023
KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi TRAKORDS9182 0.00% 0 1,071.00 86.35 25.07.2023
KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIYEL IPLi TRAKORDS9182 0.00% 0 3,918.00 97 21.03.2024
KORDS.E KORDSA GLOBAL ENDUSTRIVEL iPLi TRAKORDS9182 0.00% 0 2,276.00 98.22 17.05.2024
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLER| A TRATCELLOIM1 0.00% 0 10,199.00 43.1212.07.2023
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLER] A TRATCELLOIM1 0.00% 0 16,089.00 45.7 18.07.2023
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLER| A TRATCELLOIM1 0.00% 0 3,916.00 44.96 25.07.2023
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A TRATCELLOIM1 0.00% 0 14,113.00 68.66 21.03.2024
TCELLE TURKCELL ILETISIM HIZMETLERi A TRATCELLOIM1 0.00% 0 8,202.00 87.05 17.05.2024
TOASO.E TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS! TRATOASO91H3 0.00% 0 1,626.00 249.9 12.07.2023
TOASO.E TOFA$ TURK OTOMOBIL FABRIKAS! TRATOASO91H3 0.00% 0 3,893.00 258.74 18.07.2023
TOASO.E TOFAS TURK OTOMOBIL FABRIKAS! TRATOASO91H3 0.00% 0 948 255.9 25.07.2023
TOASO.E TOFA$ TURK OTOMOBIL FABRIKAS! TRATOASO91H3 0.00% 0 1,680.00 293.25 17.05.2024
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti TRAVESTLOIHE 0.00% 0 4,914.00 6105 11.07.2023
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti TRAVESTLO1HG 0.00% 0 5,841.00 59.7 12.07.2023
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti TRAVESTLOIHE 0.00% 0 9,164.00 59.218.07.2023
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti TRAVESTLOIHG 0.00% 0 2,231.00 60.85 25.07.2023
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti TRAVESTLOIHE 0.00% 0 7,998.00 84.95 21.03.2024
VESTLE VESTEL ELEKTRONIK SANAYi VE Ti TRAVESTLOTHG 0.00% 0 4,644.00 99.04 17.05.2024
YIGITE YiGIT AKU MALZEMELERi NAKLIYAT TREYIGT00025 0.00% 0 34.68 03.06.2024
Ana Grup Toplami 141,933.00

B.BORGLANMA ARACLARI

B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL
TRSKFTF12514 KOG FIAT KREDI FINANSMAN A.S. 29.01.2025 TRSKFTF12514 58.23% 1 2,100,000.00 100 03.08.2023
TRSOTKR32519 OTOKAR OTOMOTIV VE SAVUNMA SAN 12.03.2025 TRSOTKR32519 16.73% 2 700,000.00 100 03.03.2023
Toplam 2,800,000.00

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)

DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami 2,800,000.00

B.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT SEN)

‘GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI BORGLANMA ARACI

Ana Grup Toplami 2,800,000.00
C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

VIOP-TL TUREV TEMINAT 31122024 VIOP-TL 0.00% 0 4307,670.08
Toplam 4,307,670.08

ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami 4,307,670.08
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI

YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

AAPLUS APPLE INC US0378331005 0.00% 0 39
AAPLUS APPLE INC US0378331005 0.00% 0 136
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051 0.00% 0 25
ADIUS ANALOG DEVICES INC US0326541051 0.00% 0 97
ALBUS ALBEMARLE CORP US0126531013 0.00% 0 10
ALBUS ALBEMARLE CORP US0126531013 0.00% 0 78
ALBUS ALBEMARLE CORP US0126531013 0.00% 0 101
ALBUS ALBEMARLE CORP US0126531013 0.00% 0 111
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JE00BM9HZ112 0.00% 0 267.05
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JEOOBMOHZ112 0.00% 0 13232
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JEOOBMOHZ112 0.00% 0 153.97
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JEOOBMOHZ112 0.00% 0 264.64
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JE0OBMOHZ112 0.00% 0 192.47
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JEO0BMOHZ112 0.00% 0 139.54
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JE0OBM9HZ112 0.00% 0 1227
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JEO0BMOHZ112 0.00% 0 21653
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JE00BMOHZ112 0.00% 0 3,608.85
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JEO0BMOHZ112 0.00% 0 1,265.50
ALTMUS ARCADIUM LITHIUM PLC JEO0BM9HZ112 0.00% 0 2,278.39
AMDUS ADVANCED MICRO DEVICES INC US0079031078 0.00% 0 255
AMSSW AMS-OSRAM AG ATOOD0A3EPA4 0.00% 0 235.15
AMSSW AMS-OSRAM AG ATO000A3EPA4 0.00% 0 147.14
AMSSW AMS-OSRAM AG ATOOD0A3EPA4 0.00% 0 190.7
AMSSW AMS-OSRAM AG ATO000A3EPA4 0.00% 0 1
APAMNA APERAM SA LU0569974404 0.00% 0 328
APAMNA APERAM SA LU0569974404 0.00% 0 1,078.00
APTVUS APTIV PLC JEOOBTDN8H13 0.00% 0 10
APTVUS APTIV PLC JEOOBTDNSH13 0.00% 0 133
APTVUS APTIV PLC JEOOBTDN8H13 0.00% 0 135
APTVUS APTIV PLC JEOOBTDNSH13 0.00% 0 269
BMWGY BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG DE0005190003 0.00% 0 89
BMWGY BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG DE0005190003 0.00% 0 279

031.12.2024

135.12 20.01.2023
196 27.07.2023
195.27 03.07.2023
195.5 27.07.2023
24637 02.03.2023
203.9 12.04.2023
218.6121.07.2023
202.98 02.08.2023
9.44 21.07.2022
9.7 22.07.2022
9.43 25.07.2022
10.1 02.08.2022
10.28 03.08.2022
10.15 05.08.2022
10.81 09.08.2022
11.49 10.08.2022
10.74 06.02.2023
9.49 08.03.2023
10.69 27.07.2023
11173 27.07.2023
94.87 06.02.2023
72.34 02.03.2023
62.46 17.07.2023
0.0102.10.2024
29.53 13.07.2023
28.89 31.07.2023
119.6 07.03.2023
102,66 03.07.2023
109.85 21.07.2023
97.73 24.08.2023
112.08 05.07.2023
111.02 31.07.2023

0.00%

0.00%
0.00%

0.00%
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90.75

15454
110.09

°

60.49
60.49
60.49
78.98
78.98

339,858.75  2.15%
392,312.25  2.48%
615,375.75  3.90%
149,82825  0.95%
541,142.25 3.43%
313,99500  1.99%
430,083.00 2.72%
1,047,566.00  6.63%
254,864.00 1.61%
925,756.00  5.86%
536,901.00  3.40%
184,012.00  1.16%
201,196.00 1.27%
315,612.80  2.00%
76,683.60  0.49%
280,528.80 1.78%
162,961.60  1.03%
946,467.20  5.99%
1,493,050.20  9.45%
363,404.80  2.30%
1,309,686.40 8.29%
761,14560  4.82%
333,492.60 2.11%
798,454.30  5.05%
194,434.80  1.23%
344,568.00 2.18%
350,368.20 2.22%
416,463.30  2.64%
653,393.20 4.14%
159,07030  1.01%
570,257.40 3.61%
331,117.20  2.10%
3,10610 0.02%
15,797,165.65 100.00%

3,245,410.79 80.81%
770,638.81 19.19%
4,016,049.60 100.00%

4,016,049.60 100.00%

4,016,049.60 100.00%

4,287,270.08 100.00%
4,287,270.08 100.00%

4,287,270.08 100.00%

347,31557  0.78%
121115173 2.72%
188,437.99  0.42%
731,139.41  1.64%
30,687.44  0.07%
239,362.03  0.54%
309,943.14  0.70%
340,630.58  0.77%
48,74829  0.11%
2415464 0.05%
2810719 0.06%
4830910  0.11%
35133.89  0.08%
2547203 0.06%
22,397.87  0.05%
3952563 0.09%
658,761.01 1.48%
231,005.44  0.52%
415,897.93  0.94%
1,105,141.57  2.49%
54,361.76 0.12%
3401650 0.08%
44,085.10  0.10%
23118 0.00%
303,887.72  0.68%
998,752.95  2.25%
2134169  0.05%
283,844.46  0.64%
288,112.79  0.65%
574,091.42  1.29%
258,226.83  0.58%
809,497.60  1.82%

Satin A. Tar. ¢ iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger Grup% Toplam%

0.48%
0.56%
0.87%
0.21%
0.77%
0.44%
0.61%
1.48%

4.59%
1.09%
5.68%

5.68%

5.68%

6.07%
6.07%

6.07%



Toplam

BORSA YATIRIM FONLARI
ECARLN

IDRVUS

Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO
TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI

GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami
FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR () :

E. BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Payi
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-SPK Kayda Alma Mas
370.23.000-Futures islemi Kom
370.27.000-BPP islem Masrafi
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.33.000-Borsa Futures islemi Kom
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

TCELL Tem:% 285

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERi
FUTURES SOZLESMELERI
Sermaye Piyasasi Araci
Futures Sozlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP
Futures Sézlesmesi-VIOP
Futures S6zlesmesi-VIOP

XIl- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih

02.12.2024
03.12.2024
04.12.2024
05.12.2024
06.12.2024
09.12.2024

CABOT CORP
CABOT CORP
COHERENT CORP
COHERENT CORP
ENERSYS
ENERSYS
ENERSYS

INFINEON TECHNOLOGIES AG
INFINEON TECHNOLOGIES AG
INFINEON TECHNOLOGIES AG
LEAR CORP

LEAR CORP

LUNDIN MINING CORP
MERCEDES-BENZ GROUP AG
MERCEDES-BENZ GROUP AG
MERCEDES-BENZ GROUP AG
MICROSOFT CORP

NVIDIA CORP

NXP SEMICONDUCTORS NV

NXP SEMICONDUCTORS NV

ON SEMICONDUCTOR CORP

ON SEMICONDUCTOR CORP
QUALCOMM INC

QUALCOMM INC

SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
SOCIEDAD QUIMICA Y MINERA DE C
STELLANTIS NV

STELLANTIS NV
STMICROELECTRONICS NV
STMICROELECTRONICS NV
STMICROELECTRONICS NV
STMICROELECTRONICS NV

TOYOTA MOTOR CORP

TESLA INC

TESLA INC

VISTEON CORP

VISTEON CORP

VISTEON CORP

VOLKSWAGEN AG 1

VOLKSWAGEN AG 1
WESTINGHOUSE AIR BRAKE TECHNOL
WESTINGHOUSE AR BRAKE TECHNOL

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

TAKASBANK

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

ihraggi Kurum

itfa Tarihi

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

ISIN
F_USDTRY0425-GRM

F_USDTRY0425-GRM
F_USDTRY1224-GRM

Pay Alisi

70,659,534.07
236,794.94
0

0
333,601.05

70,562,727.96

148,881.85
2,959.17
2625
399.91
3083
22,131.44

190,959.58

59,170.00

10,000,000,000.00

83,571.00
278,218.00
67,299.00
63,164.00
88,860.00
395,385.00

02.01.2025

100.14%
0.34%

0.47%

Satis Tarihi

Nominal (TL)

Alis Tarihi-G.D. Tarihi

islem-Vade Tarihi

islem Tarihi

VIOP-13.12.2024
VIOP-13.12.2024
VIOP-13.12.2024
VIOP-13.12.2024
VIOP-13.12.2024
VIOP-13.12.2024
VIOP-13.12.2024
VIOP-31.12.2024

Pay Satisi
916
41,919.00
41,679.00
81,706.00
16,371.00
41,610.00

US1270551013

NL00150001Q9
NL00150001Q9
US8610121027
US8610121027
US8610121027
US8610121027
US8923313071
USB8160R1014

US9297401088

IE00BGL86Z12
US46435U3665

8PP

Nominal (TL)

Nominal (L)

Nominal

Fiyat

Alis Fiyati

2.477849

0.00% 0 71
0.00% 0 314
0.00% 0 50
0.00% 0 250
0.00% 0 20
0.00% o 134
0.00% 0 241
0.00% 0 21
0.00% 0 2,477.00
0.00% 0 84
0.00% 0 366
0.00% 0 400
0.00% 0 a5
0.00% 0 263
0.00% 0 518
0.00% 0 351
0.00% 0 363
0.00% 0 127
0.00% 0 183
0.00% 0 2,247.00
0.00% 0 136
0.00% 0 247
0.00% 0 237
0.00% 0 83
0.00% 0 33
0.00% 0 2,552.00
0.00% 0 489
0.00% 0 2,814.00
0.00% 0 423
0.00% 0 18
0.00% 0 132
0.00% 0 344
0.00% 0 143
0.00% 0 1
0.00% 0 228
0.00% 0 a
0.00% 0 32
0.00% 0 173
0.00% 0 226
0.00% 0 194
0.00% 0 111
0.00% 0 3,263.00
0.00% 0 26
0.00% 0 256
0.00% 0 331
0.00% 0 542
0.00% 0 139
0.00% 0 118
0.00% 0 110
0.00% 0 101
0.00% 0 139
0.00% 0 146
0.00% 0 160
0.00% 0 340
0.00% 0 23
0.00% 0 152
35,379.95

0.00% 0 5,111.00
0.00% 0 1,368.00
6,479.00

41,859.00

49.00% 0 2,105,638.36

2,105,638.36

2,105,638.36
9,397,100.44

Satis Deg. (TL)

Al Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

67 03.07.2023
68.43 17.07.2023
46.24 02.08.2023
33.74 17.08.2023
73.15 29.12.2022
88.83 08.03.2023

107.98 27.07.2023
12.36 01.03.2023
13.04 31.07.2023

38.7 01.03.2023
39.6121.07.2023
37.65 02.08.2023

11931 03.07.2023

119.95 21.07.2023
35.8106.02.2023
35.19 08.03.2023
36.76 21.07.2023
140.4 01.03.2023

141.46 24.08.2023
11.03 17.07.2023
73.72 01.03.2023
73.09 05.07.2023
71.09 02.08.2023

336.59 31.07.2023
11.49 13.01.2023
10.89 19.01.2023

1107.02.2023

9.3 01.03.2023

45.6 21.07.2023

181.67 22.02.2023

181.97 10.03.2023
78.12 01.03.2023
98.58 21.07.2023

121.18 07.03.2023

12007 13.07.2023
96.53 09.08.2022

10037 10.08.2022
92.58 22.08.2022
89.87 01.03.2023
77.29 17.07.2023
18.27 01.03.2023
18.62 17.07.2023
45.89 26.01.2023
48.16 07.03.2023
52.72 13.07.2023

47.2 24.08.2023

168.16 31.07.2023
266.1 21.07.2023

224.26 17.08.2023

145.47 26.01.2023

164.25 10.03.2023

155.98 17.07.2023

12484 13.07.2023

119.22 02.08.2023

105.14 06.02.2023

102.22 10.03.2023

7.36 17.08.2023
43.85 02.08.2023

2,100,000.00 31.12.2024

Nominal Cari Piyasa Degeri Kisa/Uzun
5 200,050.00 Kisa
1 40,001.00 Kisa
100 4,000,000.00 Kisa
199 7,960,000.00 Kisa
3 120,000.00 Kisa
88 3,520,000.00 Kisa
4 160,020.00 Kisa
400 14,124,800.00 Uzun
Satis Fiyat! Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani  Pay Doviz Kodu
2425211 31,559,245.00 03271
2443313 31,538,000.00 03271
2459778 31,490,819.00 0317L
2477849 31,177,140.00 0317L
2480807  29,396,054.00 029TL
249533 29,398,033.00 029TL

0.00%
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91.26  228,607.81 051%
9126 1,011,026.10 2.27%
9446  166,634.15 037%
94.46  833,170.74 1.87%
9285  65517.49 0.15%
92.85  438,967.20 0.99%
9285  789,48579 1.78%
9.92 7,351.30  0.02%
992  867,102.88 195%
5392  159,814.51 0.36%
5392 696,334.65 157%
53.92  761,021.47 171%
19121 303,577.90 0.68%
19121 1,774,24415  3.99%
314 59752164 134%
314 40488435 091%
314 41872655 0.94%
94.46  423,237.74  0.95%
9446  609,862.26 1.37%
1221 67305270 151%
538 26879143 0.60%
538 48817267 110%
538 46840859 105%
425.77 1,246,768.52  2.80%
445 5,186.27 0.01%
445 401,071.36  0.90%
445 7685106 0.17%
445 442,247.18  0.99%
13725 204840282 4.61%
20855  132,438.85 0.30%
20855 971,21820 2.18%
6387 77516185 174%
6387  322,23298 0.72%

154.93 546620 0.01%
154.93 1,246,29260 2.80%
36.62 5168.04 0.01%

36.62  41,344.33  0.09%
3662 223,517.81 0.50%
36.62  291,994.36  0.66%
3662  250,650.03 0.56%
1316 51,563.46 0.12%
1316 1,515,780.02 3.41%
2531 23,22508 0.05%
2531  228,677.76 051%
2531 295,673.20 0.67%
2531  484,153.69 1.09%
19562 959,313.97 2.16%
42004 1,748,673.18 3.93%
42004 1,630,119.06 3.67%
89.18  317,794.54 0.71%
89.18  437,360.81 0.98%
89.18  459,386.17 1.03%
89.04  523,358.60 1.18%
89.04 1,112,137.02  2.50%
19142 15532911 0.35%
19142 1,026522.83 2.31%
41,662,367.51 93.65%

7.57 136608624 3.07%
29.58 1,427,777.65 3.21%
2,793,863.89  6.28%

44,456,231.40 100.00%

0 2,102,817.29 100.00%
2,102,817.29 100.00%

2,102,817.29 100.00%
70,659,534.07

2.98%
2.98%

2.98%



10.12.2024
11.12.2024
12.12.2024
13.12.2024
16.12.2024
17.12.2024
18.12.2024
19.12.2024
20.12.2024
23.12.2024
24.12.2024
25.12.2024
26.12.2024
27.12.2024
30.12.2024
31.12.2024

1,797,457.00
39,631.00
127,947.00
14,505.00
447,696.00
25,960.00
141,072.00
36,401.00
52,193.00
10,012.00
38,130.00
65,289.00
124,094.00
29,455.00
60,344.00
17,127.00

63,531.00
13,372.00
19,755.00
12,067.00
10,278.00
20,592.00
5,742.00
5,931.00
9,055.00
5,004.00
14,286.00
9,867.00
4,721.00
5,062.00
7,637.00
6,812.00

2.480807

2500793

2523759

2.481979

29,333,617.00
29,332,484.00
28,904,543.00
28,890,650.00
28,759,856.00
28,744,047.00
28,697,596.00
28,693,515.00
28,664,440.00
28,604,155.00
28,494,347.00
28,474,759.00
28,419,136.00
28,407,071.00
28,404,651.00
28,358,794.00

0.29TL
0.29TL
0.29TL
0.29TL
0.29TL
0.29TL
0.29TL
0.29TL
0.29TL
0.29TL
0.28TL
0.28TL
0.28TL
0.28TL
0.28TL
0.28TL



